眉市医保办发 匚⒛⒛〕” 号

眉山市医疗保障局

关于调整⒛21年度城乡居民基本医疗保险

个人缴费标准的通知

各县 (区 )医疗保障局,市级相关单位 :

2u0年 8月 28日 ,我局印发了《关于公布⒛21年度城

乡居民基本医疗保险及商业补充医疗保险缴费标准的通知》

(眉 市医保办发 匚⒛⒛)⒛ 号 ),公布了我市⒛21年度城乡

居民基本医疗保险个人缴费标准为 260元。

按照国家医保局 财政部 国家税务总局《关于做好⒛⒛

年城乡居民基本医疗保障工作的通知》(医保发 匚⒛⒛〕叫

号 )“稳步提高个人缴费标准,原则上个人缴费标准同步提

—  1—

高 30元 ,达到每人每年 280元
”
的具体要求,经研究,现

将 2u1年度我市城乡居民基本医疗保险个人缴费标准调整

为 280元。

辶·。。Ⅱ、E冫

眉山市医疗保障局办公室

— 2—

2∞0年 9月 8日 印发